Российская Федерация

Ростовская область

Сальский район

 Администрация Ивановского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от    __.__.2022                                                                                            ( ___

с.Ивановка
О внесении изменений в постановление Администрации Ивановского сельского поселения  от 01.07.2015  № 56

В целях приведения правового акта Администрации Ивановского сельского поселения в соответствие постановлению Правительства Ростовской области от 25.12.2015г. № 183 «Об утверждении правил разработки и утверждения бюджетного прогноза Ростовской области на долгосрочный период» на основании протеста Сальской городской прокуратуры, Администрации Ивановского сельского поселения
п о с т а н о в л я е т:
       1.Внести в приложение к постановлению Администрации Ивановского
сельского поселения от 01.07.2015  № 56 «Об утверждении Порядка  разработки и утверждения, периода действия, требований к составу и содержанию бюджетного прогноза Ивановского сельского поселения на долгосрочный период» следующие изменения:
      1.1. В статье 2 пункт 2.10 признать утратившим силу.
                       2. Обнародовать  настоящее постановление путем размещения в сети интернет на официальном сайте Администрации Ивановского сельского поселения и на информационных стендах Ивановского сельского поселения.
      3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального обнародования.
      4. Постановление вступает в силу со дня его официального обнародования.

      5. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Администрации

Ивановского сельского поселения                                                О.В.Безниско

Постановление вносит

сектор экономики и финансов

Яцкая С.Л.[image: image1.png]